
ZARZĄDZENIE NR 174/2008 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2008 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) §10 
ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 247/2007 Burmistrza Wyszkowa                
z dnia 18 grudnia 2007 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję w następującym składzie osobowym: 
 
1. Michał Przesmycki                                     - Przewodniczący, 
2. Urszula Fijałkowska                            - Sekretarz, 
3. Teresa Ostrowska                                                - Członek, 
4. Andrzej Pisarek              - Członek. 
 

§ 2. 

Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 
zadań wykonanych przez:  

Przedsiębiorstwo Budowlano – Telekomunikacyjne „MBT” Sp. z o.o., 

ul. Okólna 43A/43B, 05 – 270 Marki 
pn.: 

 „Przebudowa nawierzchni ul. Radosnej w Wyszkowie od ul. śytniej do ul. 
Gen. Władysława Sikorskiego”. 

§ 3. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 18.09.2008 r. 
 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez 
członków komisji. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 


